
2X25m
Hotton archery Club (0916616)
Terrain de football Hotton

 77, Rue des écoles

  6990 Hotton, 04-09-16
Juges: Florent A, Florent B , Gérard J-P
Comité Oranisateur: Gosset R , Lepers C , Alberty M

Aspirant ( 10M , 15M , 25M ) - Ordre Alphabétique Mixte
Athlète Club

WEYDERS Yvanna

FGVPIROTTE Aurore

FGV

Nu Longbow Mixte - Senior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 005C ANDRÉ Jean-François ECA 245/ 1   0 245 0 0

Nu Longbow Mixte - Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 005A LEBALLUE Roland CAS 200/ 1   0 200 2 1

2 1- 004D COLLIN Patrick HUY 154/ 2   0 154 2 1

3 1- 005D HARDENNE Eric HUY 151/ 3   0 151 1 1

4 1- 005B GOFFINET Jacqueline MDY 129/ 4   0 129 0 0

Nu Recurve/Barebow Mixte - Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 006B HAYEN Pierre LAC 291/ 1   0 291 5 0

2 1- 006A VÉLICAZ Joseph ADS 252/ 2   0 252 2 0

Recurve - Mixte Pupille
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 004B COLOT Emmeran LFU 149/ 1   0 149 0 0

2 1- 003C HÉBRANS Zoé ITW 145/ 2   0 145 0 0

Recurve - Mixte Benjamin
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 003B COLOT Ludovic LFU 255/ 1   0 255 4 0

2 1- 002A LÖFGEN Emeric MDY 170/ 2   0 170 2 0

3 1- 002B DEHUY Aymeric MSP 131/ 3   0 131 0 0

Recurve - Dame Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 017B CASTILLE Cécile LFU 266/ 1   0 266 1 0

2 1- 016B THIROT Wivine LFU 236/ 2   0 236 1 0

Recurve - Dame Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 007D THIERY Annette FGV 268/ 1   0 268 4 0

Recurve - Homme Junior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 014B RENSON Xavier CAS 258/ 1   0 258 1 1

2 1- 014D GHEYSENS Loïc LFU 257/ 2   0 257 4 0

Recurve - Homme Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008A MARÉCHAL Pierre ITW 296/ 1   0 296 5 3

2 1- 015D GENTILE Carmelo LIE 242/ 2   0 242 3 1
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Recurve - Homme Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 018C AUTEM Alain ANT 318/ 1   0 318 8 4

2 1- 013B TULUMELO Hugo ADS 314/ 2   0 314 10 4

3 1- 014A PETIT Stany ACF 303/ 3   0 303 10 1

4 1- 010D BLANCHE Patrice ITW 294/ 4   0 294 3 1

5 1- 009D THIBERT Philippe LIE 283/ 5   0 283 3 1

6 1- 013C SEVENSMAN Bram CAS 278/ 6   0 278 4 1

7 1- 013D LORQUET Philippe ITW 268/ 7   0 268 3 1

8 1- 014C LECLERC Michel CAS 265/ 8   0 265 4 2

9 1- 015B STRUBBE Benny LFU 243/ 9   0 243 6 1

10 1- 015C LEBLANC Stéphane MSP 234/10   0 234 5 3

11 1- 016C VAN ISSCHOT Didier MSP 207/11   0 207 3 2

Recurve - Homme Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 013A JAMOUL Pascal LIE 274/ 1   0 274 2 0

Recurve - Homme Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 011D PETRONS Joël LFU 286/ 1   0 286 7 2

Compound - Mixte Benjamin
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 002D GÉRARD Alex CAL 280/ 1   0 280 6 0

2 1- 004A BOLLAERTS Florent CAF 221/ 2   0 221 5 0

Compound - Dame Cadet
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 024D SCHOELS Lucie CAM 266/ 1   0 266 9 1

Compound - Dame Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 010B CARPENTIER Cathy ECA 304/ 1   0 304 9 3

2 1- 018D DESKEUVRE Séverine HUY 288/ 2   0 288 8 2

3 1- 011A BEAUPAIN Sunanda ACG 226/ 3   0 226 7 2

Compound - Dame Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 011C MEERTENS Catherine CAF 302/ 1   0 302 9 4

2 1- 018A LEJOLY Sylvia CAS 245/ 2   0 245 0 0

Compound - Dame Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 022D BONMARIAGE Marie-Christine AMV 317/ 1   0 317 8 3

2 1- 011B HOUSSIER Gilberte ECA 222/ 2   0 222 6 3

Compound - Dame Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 023D COSSE Lucette ACF 325/ 1   0 325 14 8

2 1- 007C MOYSE Anne-Marie CAF 286/ 2   0 286 8 1

3 1- 010C DUBOIS Michèle CAF 276/ 3   0 276 6 2
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Compound - Homme Cadet
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 012C UMORE Thomas CAF 331/ 1   0 331 13 7

Compound - Homme Junior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008C MOYSE Olivier CAF 242/ 1   0 242 5 3

Compound - Homme Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 019D DEVIGNON Benjamin AMV 334/ 1   0 334 20 11

2 1- 023A MATTHIEU Cédric CAS 334/ 2   0 334 20 10

3 1- 008B BONSIRE Xavier ACH 311/ 3   0 311 7 3

Compound - Homme Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 021B DE RYCKÈRE Eric ECA 344/ 1   0 344 13 11

2 1- 019A WEYDERS Eric FGV 328/ 2   0 328 20 8

3 1- 019C BERCK Frédéric ADS 328/ 3   0 328 11 5

4 1- 018B PETIT Michaël HAC 247/ 4   0 247 0 0

Compound - Homme Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 020D LUYKS Vincent CAS 330/ 1   0 330 21 4

2 1- 021A FISSERS Josy LAC 330/ 2   0 330 8 8

3 1- 021D GALLAN Christian ACG 325/ 3   0 325 8 8

4 1- 020A DEVIGNON André AMV 323/ 4   0 323 15 6

5 1- 023B CHRISTOPHE Pierre CAS 303/ 5   0 303 7 3

6 1- 023C STOZ Ervé FGV 211/ 6   0 211 0 0

Compound - Homme Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 022A MAQUET Gilbert ACF 335/ 1   0 335 18 4

2 1- 022B STAMMEN Roland ITW 325/ 2   0 325 12 6

3 1- 017D DETERMERMAN Bernard ECA 319/ 3   0 319 11 3

4 1- 009C ENGLEBERT Ghislain CAF 307/ 4   0 307 9 2

5 1- 021C BACOT Paul HUY 306/ 5   0 306 3 1

6 1- 009B LEERMAN Willy ECA 277/ 6   0 277 3 1

Absent - Non Excusé
Athlète Club

BOLLEN Olivier ACM

CIMETTA Chrystelle HUY

DAIX Magali LFU

DUBOIS Marc LIE

JAMOTTE Virginie LIE

LEDANT Bruno LIE

MALHERBE Christelle HAC

PICCOLO Pascal ECA

SILVESTRI Tatiana PAC

VAN TRICHVELD Denis LFU

Désistement - Excusé
Athlète Club

AERTS Marie ECA
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Désistement - Excusé
Athlète Club

BACOT Julien HUY

BRACKMAN Amandine ADL

DE GANSEMAN Danielle ECA

DE MATOS Alexandre FGV

DE WAEL Patricia MDY

DIPIERDOMENICO Toni ECA

GRAVAR Pierre ECA

HAYEN Pierre-Michaël LAC

HEUDENS Alain CAF

HEUDENS Kelly CAF

MOTTET Véronique LAW

NOTA Damien SEDAN

PETIT Paul ACF

TOURMENT Christophe ECA

REMY Lucie ECA

WATTIEZ Eddy ANT

WYDERKOWSKI Philippe MDY
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Equipe Recurve
Pos. Pays Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 ITW 858 11 5

BLANCHE Patrice R H2 294

LORQUET Philippe R H2 268

MARÉCHAL Pierre R H1 296

2 LFU 809 12 2

CASTILLE Cécile R D2 266

GHEYSENS Loïc R HJ 257

PETRONS Joël R HV 286

3 CAS 801 9 4

LECLERC Michel R H2 265

RENSON Xavier R HJ 258

SEVENSMAN Bram R H2 278

4 LIE 799 8 2

GENTILE Carmelo R H1 242

JAMOUL Pascal R HM 274

THIBERT Philippe R H2 283

5 MSP 572 8 5

DEHUY Aymeric R MB 131

LEBLANC Stéphane R H2 234

VAN ISSCHOT Didier R H2 207

Equipe Compound
Pos. Pays Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 AMV 974 43 20

BONMARIAGE Marie-Christine C DM 317

DEVIGNON Benjamin C H1 334

DEVIGNON André C HM 323

2 CAS 967 48 17

CHRISTOPHE Pierre C HM 303

LUYKS Vincent C HM 330

MATTHIEU Cédric C H1 334

3 ECA 967 33 17

CARPENTIER Cathy C D1 304

DE RYCKÈRE Eric C H2 344

DETERMERMAN Bernard C HV 319

4 CAF 940 31 13

ENGLEBERT Ghislain C HV 307

MEERTENS Catherine C D2 302

UMORE Thomas C HC 331
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Texte tapé à la machine
Arrêt du tir sur décision des arbitres après la première série suite au très 
mauvaises conditions météo.
Rafales de vent à 70 km/Hr ne permettant pas de continuer le tir dans des conditions de
sécurité minimum.




